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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA HIMARË

Nr._______ Prot. Himarë , më 18.03

.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “ALBPASTRIM” shpk me

NIPT: L51902007T. Me adresë: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga

Komuna Parisit, Kompleksi Kika, Shkalla 6, kati 1, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie

6/442+6-1

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ).

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje detergjent pastrimi”

Numri i References: REF-06197-02-04-2019

Fondi limit: 2.083.333 ( dy million e tetedhjete tre mije e treqinde e tridhjete e tre ) leke pa

tvsh.

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta

Kohëzgjatja e kontratës: 3(tre) muaj

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë gjashtë operator ekonomik , dhe

konkretisht:

1. Operatori ekonomik “ALBPASTRIM” shpk me NIPT: L51902007T me oferte
ekonomike 1,911,000 (nje milion e nenteqinde e njembedhjete mije leke) pa TVSH.

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” shpk me NIPT: K22218003V me oferte
ekonomike 1,528,750 (nje milion e peseqinde e njezete e tete mije e shtateqinde e
pesedhjete leke) pa TVSH.

3. Operatori ekonomik “Clean World Professional” shpk me NIPT: L12227020K me
oferte ekonomike 1,958,380 (nje milion neteqinde e pesedhjete e tete mije e etreqinde e
tetedhjete leke) pa TVSH.

4. Operatori ekonomik “SHPIRAGU” shpk me NIPT: J81503005V me oferte ekonomike
1.305.614 (nje milion e treqinde e pese mije e gjashteqinde e katermbedhjete leke) pa
TVSH.

5. Operatori ekonomik “SPARK-CLEAN” shpk me NIPT:K83904801M me oferte
ekonomike 1,683,500 ( nje milion gjashteqinde e tetdhjete e tre mije e peseqinde leke) pa
TVSH.
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6. Operatori ekonomik “W.CENTER” me NIPT:K63029402A me oferte ekonomike 0
(zero) lekë.

* * *

 Janë s’kualifkuar operatorët ekonomik “ATLANTIK 3” shpk ; “SHPIRAGU” shpk;
“SPARK-CLEAN” shpk dhe “W.CENTER” per arsye se kane pasur mungesa ne
dokumentacionin e kerkuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik
“ALBPASTRIM” shpk me NIPT: L51902007T me oferte ekonomike 1,911,000 (nje
milion e nenteqinde e njembedhjete mije leke) pa TVSH , se oferta e paraqitur, me një vlerë
të përgjithshme 1,911,000 (nje milion e nenteqinde e njembedhjete mije leke) pa TVSH

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna Parisit, Kompleksi

Kika, Shkalla 6, kati 1, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/442+6-1

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita

e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date

20.11.2007 “Për prokurimin publik”.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.03.2019.

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

AUTORITETI KONTRAKTOR

_________________

JORGO GORO


